様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

砺波市長　　　　　あて

申請者　住　所

氏　名

連絡先

砺波市移住・定住引越し支援事業補助金交付申請書兼請求書

砺波市移住・定住引越し支援事業補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添

えて申請及び請求します。

記

１　補助金交付申請額（請求額）　　　　　　　円（1,000円未満の端数は切り捨て）

２　事業内訳書

移住先住所 砺波市

移住前住所

転  入  日 　　　年　　　月　　　日 世帯人数

 居　住　の

区　　　分

□同居

□近居(□同一自治振興会内　口通学区域内　□直線距離 500m 以内)

引 越 し 日 　　　年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日

引越し経費 　　　　　　　　　　　円（運送業者に支払った費用）

運 送 業 者

住　　所 電話番号

 名　　称

３　三世代家庭の状況

４　振込先

　　※申請者本人が口座名義人となっているものに限ります。

      振込口座が確認できる通帳の写しを添付してください。

添付書類

１ 当該三世代家庭の全員の住民票の写し

２ 市内に住所を有する者であっても、大学又は専修学校等に１年以上在学した者で、市外

の居住を証する書類（学生証、アパ－ト契約書の写し等）

３ 引越し費用の明細書の写し及び領収書の写し

４ 市税等納付（納入）状況確認承諾書

５ その他市長が必要と認める書類

申請者と同居する者

申請者と近居する者

※近居の場合のみ記入

住　所

三世代家庭

に属する者

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

申請者

との続柄

住宅

所有者
(○印)

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

申請者

との続柄

申請者

金融機関名

農協・信用金庫
銀行・信用組合

  本店・支店
  支所・出張所

口座の種類

１ 普通

２ 当座

口座番号

（左詰で記入）

 フリガナ

口座名義